
Dz.U./S S194
06/10/2021
505537-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:505537-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Nowa Sucha: Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne
2021/S 194-505537

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Nowa Sucha
Adres pocztowy: Nowa Sucha 59A
Miejscowość: Nowa Sucha
Kod NUTS: PL926 Żyrardowski
Kod pocztowy: 96-513
Państwo: Polska
E-mail: bogumila.kamionka@nowasucha.pl 
Tel.:  +48 468612051
Faks:  +48 468612051
Adresy internetowe:
Główny adres: www.nowasucha.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.bip.nowasucha.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH Z NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH Z 
TERENU GMINY NOWA SUCHA
Numer referencyjny: ZP.271.11.1.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90000000 Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

06/10/2021 S194
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:bogumila.kamionka@nowasucha.pl
www.nowasucha.pl
www.bip.nowasucha.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S194
06/10/2021
505537-2021-PL

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych 
z nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Nowa Sucha i z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych, w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do 
ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających 
biodegradacji przekazywanych do składowania

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL92 Mazowiecki regionalny
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Nowa Sucha

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie (odzysk lub unieszkodliwienie), wskazanych w 
opisie zamówienia, odpadów komunalnych
z nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Nowa Sucha i z Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych (PSZOK) w Kozłowie Biskupim, w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich 
poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy 
odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, zgodnie z zapisami ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.), 
ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 779 ze zm.), obowiązującą Uchwałą 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie wykonania Planu Gospodarki Odpadami dla województwa 

06/10/2021 S194
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S194
06/10/2021
505537-2021-PL

3 / 5

mazowieckiego 2024 oraz przepisami Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowa 
Sucha.
A) Zabudowa wielorodzinna.
a) Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne oraz bioodpady.
Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne oraz bioodpady zbierane będą do pojemników ustawionych w 
przeznaczonych do tego miejscach.
Częstotliwość wywozu odpadów przez Wykonawcę odbywać się będzie według harmonogramu sporządzonego 
przez Wykonawcę w uzgodnieniu z Zamawiającym
z terenu:
Bloki Rokotów i Lokatorzy mieszkań nad Ośrodkiem Zdrowia w Nowej Suchej
- 1 raz na 2 tygodnie, w godzinach (7.00 – 20.00),
b) Selektywnie zbierane odpady komunalne (papier, tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe, 
opakowania ze szkła kolorowego i białego)
Selektywna zbiórka odpadów komunalnych na terenie zabudowy wielorodzinnej odbywać się będzie do 
specjalistycznych pojemników oraz w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) w 
Kozłowie Biskupim.
Częstotliwość wywozu przez Wykonawcę odpadów zbieranych selektywnie odbywać się będzie według 
harmonogramu sporządzonego przez Wykonawcę w uzgodnieniu
z Zamawiającym z terenu:
- Bloki Rokotów
a) pojemniki na szkło – 1 raz na 3 miesiące, w godzinach (7.00 – 20.00),
b) pojemniki na plastik, metale, opakowania wielomateriałowe – 1 raz na 4 tygodnie, w godzinach (7.00 – 
20.00),
c) pojemniki na papier – 3 razy w roku, w godzinach (7.00-20.00)
- Lokatorzy mieszkań nad Ośrodkiem Zdrowia w Nowej Suchej
a) pojemnik na szkło – 1 raz na 3 miesiące, w godzinach (7.00 – 20.00),
b) pojemnik na plastik, metale i opakowania wielomateriałowe – 1 raz na 4 tygodnie, w godzinach (7.00 – 
20.00),
c) pojemniki na papier – 3 razy w roku, w godzinach (7.00-20.00)
Wykonawca zapewnia pojemniki w zabudowie wielorodzinnej na:
- odpady zmieszane w ilości 5 szt. o pojemności 1100l, dodatkowo 2 szt. pojemnika 1100l metalowego na 
popiół,
- odpady selektywnie zbierane w ilości 5 szt. w kolorze żółtym, 4 szt. w kolorze niebieskim, 4 szt. w kolorze 
zielonym
B) Zabudowa jednorodzinna.
a) Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne.
Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne zbierane będą w pojemnikach o pojemności 120 l i 240 l.
Częstotliwość wywozu przez Wykonawcę odpadów niesegregowanych (zmieszanych) odbywać się będzie 
według harmonogramu sporządzonego przez Wykonawcę w uzgodnieniu z Zamawiającym:
- 1 raz na miesiąc, w godzinach (7.00 – 20.00),
b) Selektywnie zbierane odpady komunalne (papier, tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe, 
opakowania ze szkła kolorowego i białego ).
Częstotliwość wywozu przez Wykonawcę odpadów zbieranych selektywnie odbywać się będzie według 
harmonogramu sporządzonego przez Wykonawcę w uzgodnieniu
z Zamawiającym:
a) worki w kolorze zielonym na szkło – 1 raz na 3 miesiące, w godzinach (7.00 – 20.00),

06/10/2021 S194
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S194
06/10/2021
505537-2021-PL

4 / 5

b) worki w kolorze niebieskim na papier – 3 razy w roku, w godzinach (7.00 – 20.00),
c) worki w kolorze żółtym na plastik, metale i opakowania wielomateriałowe – 1 raz na 4 tygodnie, w godzinach 
(7.00 – 20.00),

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu 
(zgodnie z art. 112 ust. 2 ustawy pzp.) dotyczące:
1) uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej – warunek zostanie spełniony, jeżeli 
wykonawcy wykażą, że:
a) posiadają wpis do rejestru działalności regulowanej, o którym mowa w art. 9b, obejmujący rodzaj 
odbieranych odpadów komunalnych objętych niniejszym zamówieniem, zgodnie z ustawą z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.),
b) posiadają wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i 
gospodarujących odpadami prowadzony przez właściwego Marszałka Województwa (BDO), zgodnie z art. 49 
ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach ( t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 779 ze. zm.);
2) zdolności technicznej lub zawodowej – warunek zostanie spełniony, jeżeli wykonawcy wykażą, że w okresie 
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy ¬– w 
tym okresie, wykonali, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonują, usługi odbierania 
odpadów komunalnych z terenów zamieszkałych.
2. Zamawiający, działając zgodnie z art. 121 ustawy Pzp, zastrzega obowiązek osobistego wykonania przez 
wykonawcę kluczowych zadań dotyczących:
1) odbioru odpadów komunalnych z terenów zamieszkałych.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
warunek zostanie spełniony, jeżeli wykonawcy wykażą, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy ¬– w tym okresie, wykonali, a w przypadku 

06/10/2021 S194
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S194
06/10/2021
505537-2021-PL

5 / 5

świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonują, usługi odbierania odpadów komunalnych z terenów 
zamieszkałych.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z projektami umów stanowiącymi załączniki nr 4 i 5

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 10/11/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 10/11/2021
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Urząd Gminy Nowa Sucha Nowa Sucha 59a 96-513 Nowa Sucha pokój nr 3

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
październik 2022

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/10/2021

06/10/2021 S194
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

http://www.uzp.gov.pl

